
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

IN EMAC) ke dni 28.2.2017
tpi.hnologios for machine tool* iHrik

( v celých tisících Kč ) Intemac Solutions, s.r.o

Zpracováno v souladu s vyhláškou č
500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů 227 73 87 Blanenská 1288/27

664 34 Kuřim

Označení TEXT Číslo Skutečnost v účetním období
řádku sledovaném minulém

a b c 1 2 Hlavní činnost
Hospodářská
činnost

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 3 606 3 958 906 2 700
II. Tržby za prodej zboží 02 0 783 0 0

A. Výkonová spotřeba (ř. 04 + 05 + 06) 03 3 208 2 846 1 734 1 474
A i Náklady vynaložené na prodané zboží 04 730
A. 2 Spotřeba materiálu a energie 05 1 093 824 854 239
A. 3 Služby 06 2 115 1 292 880 1 235
B. Změna stavu zásob vlastní činnosti 07 0 0
C. Aktivace 08 0 0
D. Osobní náklady (ř. 10 + 11) 09 6 015 4 737 3 864 2 151
D 1. Mzdové náklady 10 4 458 3 531 2 806 1 652
D 2 Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 1 557 1 206 1 058 499
D. 2. 1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 1 495 1 161 1 042 453
D. 2.2. Ostatní náklady 13 62 45 16 46
E. Úpravy hodnot v provozní oblasti (ř. 15 + 18 + 19) 14 457 112 296 161
E 1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 457 112 296 161
E. 1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hnotného majetku - trvalé 16 457 112 296 161
E. 1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17
E. 2. Úpravy hodnot zásob 18
E. 3. Úpravy hodnot pohledávek 19

III. Ostatní provozní výnosy (ř. 21 + 22 + 23) 20 6 401 3217 5 122 1 279
III. 1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 21
III. 2. Tržby z prodeje materiálu 22 84 59 22 62
III. 3. Jiné provozní výnosy 23 6 317 3 158 5 100 1 217

F. Ostatní provozní náklady (ř. 25 až 29) 24 244 147 120 124
F. 1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25
F. 2 Zůstatková cena prodaného materiálu 26
F. 3. Daně a poplatky 27 15 16 4 11
F 4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady pÿíštích období 28
F. 5. Jiné provozní náklady 29 229 131 116 113

*
Provozní výsledek hospodaření
(ř. 01 + 02 - 03 - 07 - 08 - 09 - 14 + 20 - 24) 30 83 116 14 69



Označení TEXT Skutečnost v účetním obdobíČíslo

řádku sledovaném minulém

a b c 2 Hlavní činnost
Hospodářská
činnost

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly (ř. 32 +33) 31 0 0 0 0
IV. 1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 32

IV. 2. Ostatní výnosy z podílů 33 0 0
G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34

v. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku (ř. 36 +37) 35 0 0 0 0

v. 1.
Výnosy z osttního dlouhodobého finančního majetku 36

v. 2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37
H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy (ř. 41 + 42) 39 0 0 0 0
VI. 1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 40

VI. 2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41

i. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42

J. Nákladové úroky a podobné náklady (ř. 45 +46) 43 32 15 8 24
J. 1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44

J. 2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45 32 15 8 24
VII. Ostatní finanční výnosy 46

K. Ostatní finanční náklady 47 23 9 6 17

*
Finanční výsledek hospodaření
(ř. 31 - 34 + 35 - 38 + 39 - 42 - 43 + 46 - 47 ) 48 -55 -24 -14 -41

** Výsledek hospodaření před zdanéním (ř. 30 + 48) 49 28 92 0 28
L Daň z příjmů za bÿžnou činnost (ř. 51 + 52) 50 11 21 0 11
L. 1 Daň z pří jmů splatná 51 10 21 0 10
L. 2 Daň z příjmů odložená 52

** Výsledek hospodaření po zdanění (ř. 59 - 50) 53 17 71 0 17
M . Převod podílu na výsledku hospoda ření společníkům 54... Výsledek hospodařeni za účetní období (ř. 53 - 54) 55 17 71 0 17
* Čistý obrat za účetní období = 1.+ II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 56 10 007 7 958 6 028 3 979

Okamžik
sestavení

5.5.2017

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení účetní
závěrky

Ing. Josef Zedník

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Ing. Radomír Zbožínek /! / 7 /j

IA M̂
IDENTIFIKACE AUDITORA

BDO CA s.r.o.
Marie Steyskalové 14, 616 00 Brno

IČ: 25535269
auditorské oprávněni KAČR 305

Intemac \|f4TEMAl»ÍSolutions, s.r.o.\ BW#IV
IČ 02277387;OIČ CZ02277387 www.lntemac.cz




